

Odpowiedzi na pytania oferenta

z 6 października 2021 r.

do zapytania ofertowego nr 4/LSz/2021
na dostawę miksera laboratoryjnego

Zamawiający na podstawie pkt III.4. zapytania ofertowego udziela odpowiedzi na pytania zadane przez oferenta:

2. Dotyczy pkt. II.3. - czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji do 40 tygodni od daty podpisania umowy? Uzasadnienie: w związku z problemami transportowymi tj. opóźnieniami rzędu kilku tygodni, brakiem dostępności kontenerów i wahaniami cen niemożliwe jest zagwarantowanie krótszego terminu dostawy. Sama produkcja urządzeń to 24-28 tygodni.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgody na wydłużenie maksymalnego terminu realizacji do 40 tygodni. Kryterium termin dostawy będzie punktowane następująco:

Termin dostawy	5%	Ocena kryterium: Termin dostawy 20-40 tygodni – 0 pkt Termin dostawy poniżej 20 tygodni - 5 pkt
----------------	----	---

3. Czy Zamawiający dopuszcza wystawienie faktury lub faktury częściowej przed dostawą Przedmiotu Umowy i podpisaniem Protokołu Odbioru Przedmiotu Umowy?

Uzasadnienie: Przedmiot Umowy nie jest produktem ogólnodostępnym. Jest wykonywany na zamówienie z uwzględnieniem parametrów i potrzeb Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść § 2 ust. 2 wzoru umowy na następującą:

„Cena płatna będzie w następujący sposób:

- 1) 30 % ceny zostanie wypłacone w formie zaliczki w terminie 14 dni od dnia podpisania umowy, w formie przelewu na rachunek bankowy Sprzedającego
.....
- 2) zapłata pozostałej części ceny nastąpi w terminie 30 dni od dnia doręczenia Zamawiającemu na adres jego siedziby prawidłowo wystawionej faktury VAT, w formie przelewu na rachunek bankowy Sprzedającego wskazany na fakturze VAT”.

4. Dotyczy § 4 ust. 4 wzoru umowy - czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu o „usuwaniu wszystkich wad fizycznych” (...) „w terminie 10 dni od dnia powiadomienia Sprzedającego...” na „Sprzedający ma 10 dni na reakcję i zdiagnozowanie usterki oraz przedstawienie przyczyny usterki oraz harmonogramu napraw Przedmiotu Umowy”

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść § 4 ust. 4 wzoru umowy na następującą: „W okresie gwarancji Sprzedający będzie nieodpłatnie usuwał wszystkie wady fizyczne dostarczonego Przedmiotu Umowy (dalej: „Naprawy”). W terminie 10 dni od dnia powiadomienia Sprzedającego przez Zamawiającego o wadzie fizycznej Przedmiotu Umowy Sprzedający zdiagnozują wadę, a także przedstawi przyczyny wystąpienia wady oraz harmonogram napraw Przedmiotu Umowy. Usunięcie wady odbędzie się bez zbędnej zwłoki”.

5. Dotyczy § 4 ust. 6 wzoru umowy - czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie zapisu? Uzasadnienie: Przedmiot Umowy nie jest produktem ogólnodostępnym. Jest wykonywany na zamówienie z uwzględnieniem parametrów i potrzeb Zamawiającego, stąd brak możliwości realizacji tego punktu.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla treść § 4 ust. 6 wzoru umowy.

6. Dotyczy § 4 ust. 7 wzoru umowy - czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie zapisu? Uzasadnienie: Przedmiot Umowy nie jest produktem ogólnodostępnym. Jest wykonywany na zamówienie z uwzględnieniem parametrów i potrzeb Zamawiającego, stąd brak możliwości realizacji tego punktu.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla treść § 4 ust. 7 wzoru umowy.

7. Dotyczy śródtytułu „Wymagania co do punktów B i C” pkt 4 - czy Zamawiający dopuszcza przechył ręczny dla Miksera klejowego (oznaczony w opisie jako B) o pojemności 10 litrów?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i zmienia treść pkt 4 wymagań dla punktów B i C na następującą: „Wyładunek: typu przechylnego (hydrauliczny, dla miksera klejowego 10L dopuszczalny przechył ręczny)”